
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 落札

2

3

4 辞退

5

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和2年3月27日

広報なかつがわ編集作業・印刷委託業務

番　　　 号

業　務　名

概　　 要
広報なかつがわ紙面作成（デザイン・レイアウト）、印刷・納品

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市役所

～

令和2年4月7日 入札場所

令和3年3月31日契約締結日

中津川市役所4階大会議室

(有)中津・プリンティング

(株)協和印刷工業

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(有)たけかわ企画

(有)中央ユニオン

(有)文昌堂

23,400

39,000

33,500

36,000

選定理由

中津川市内における印刷類「平版・活版印刷」及び「企画・デザイン」に登録のある業
者を選定。なお、原稿、校正、印刷の授受が迅速にできること、入稿後の記事挿入や差
し替えが容易に可能であることから市内業者に限定する。

(単位：円）

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和2年4月13日

広報広聴課


